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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze

Z prawdziwą satysfakcją pragnę zaprezentować Państwu Raport Roczny ilustrujący dokonania Spółki w 2003 roku. 
Ubiegły rok jest kolejnym, którego rezultatami możemy się poszczycić. Uzyskaliśmy najwyższe w historii firmy 
przychody ze sprzedaży na poziomie 1 266 mln złotych, wygenerowany zysk netto to 60,5 mln złotych przy dyna-
mice w stosunku do 2002 roku wynoszącej odpowiednio 115% i 319,8%. Stałe działania skierowane na restruktury-
zację Spółki, podjęte zadania inwestycyjne, działania w kierunku wzmocnienia pozycji rynkowej, ciągła racjonalizacja 
kosztów, przynoszą i będą przynosiły pozytywne efekty w wymiarze realizowanych wyników finansowych i podno-
szenia wartości ANWILU SA. 
Rekordowe wyniki odnotowaliśmy również w działalności produkcyjnej: 247 tysięcy ton polichlorku winylu oraz 
51 tysięcy ton granulatów PCW to najwyższe ilości w całej historii firmy. Bardzo dobre rezultaty (770 tysięcy ton) 
uzyskaliśmy również w produkcji nawozów azotowych, osiągając ich rekordową wielkość sprzedaży. 
Wyniki te są efektem prorynkowej polityki Spółki. Nasze wysiłki kierujemy na utrzymanie wysokiej jakości naszych 
wyrobów i usług (potwierdzonej stosownymi certyfikatami) i spełnianie coraz wyższych oczekiwań klientów. Jest 
to możliwe, między innymi, dzięki stosowaniu nowoczesnych, wciąż dostosowywanych do wymogów naszych od-
biorców technologii. 
Pragniemy, aby nasza firma mogła sprostać kolejnym wyzwaniom, dlatego nasze metody zarządzania są w sposób 
ciągły doskonalone i dlatego też tak wiele środków przeznaczamy na szkolenie i kształcenie. 
Wypracowane trendy wciąż rozwijamy. Dotyczy to zarówno polityki jakościowej, jak również środowiskowej, w któ-
rej utrzymanie wizerunku firmy przyjaznej otoczeniu traktujemy priorytetowo.
Rzeczywistość rynkowa niesie wciąż nowe wyzwania, dlatego podjęliśmy decyzję o realizacji kolejnego planu rozwoju 
firmy, obejmującego lata 2003 – 2007, w którym zamierzamy przeznaczyć na inwestycje kwotę blisko 450 mln złotych. 
Jednym z jego kluczowych przedsięwzięć jest niewątpliwie modernizacja wytwórni chloru i ługu sodowego, polegająca 
na zmianie technologii elektrolizy z metody przeponowej na membranową. Zakończenie projektu w 2005 roku będzie 
ostatnim ogniwem w kompleksowej modernizacji ciągu produkcyjnego polichlorku winylu i tym samym ANWIL SA 
będzie w posiadaniu jednej z najnowocześniejszych linii produkcyjnych PCW w kraju i na rynku europejskim.
Ukoronowaniem uzyskiwania znakomitych wyników finansowych, utrzymywania wiodącej pozycji lidera w branży 
chemicznej oraz dynamicznego rozwoju Spółki było przyznanie przez Business Centre Club Drugiego Diamentu do 
Złotej Statuetki Lidera Polskiego Biznesu.
W tym miejscu chciałbym gorąco podziękować wszystkim naszym klientom i partnerom handlowym za owocną 
współpracę, za lojalność i zaufanie, jakim obdarzają naszą Spółkę. 
Osiągnięcie naszej obecnej pozycji nie byłoby możliwe bez wsparcia naszych Akcjonariuszy, a w szczególności 
Akcjonariusza Strategicznego Polskiego Koncernu Naftowego ORLEN SA, do których kieruję szczególne słowa 
podziękowania.
Pragnę również w imieniu Zarządu wyrazić uznanie dla całej załogi naszej Spółki za zaangażowanie w realizację 
polityki, mającej na celu stworzenie z naszej firmy nowoczesnej organizacji, doskonale funkcjonującej w realiach 
gospodarki rynkowej.

Serdecznie zapraszam Państwa do lektury niniejszego raportu.
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